在園児保護者様

すくすく保育園

園児送迎についてのお願い

 平素は園の保育・教育・養護にご理解ご協力いただきありがとうございます。

令和６年度の新入園児より安全面等を考慮しまして、登録できる方は１８才以

上の方とさせていただきます。また、登録者の年齢が分かるものと顔写真を添付

していただくこととなりました。つきましては、在園児の保護者様もできるだけ

ご協力をお願いいたします。

今後は卒園するまで使用しますので、登録者に変更がありました時は、申し出

てください。

※顔写真添付欄は、登録者記入用紙の裏面です。

☆園 児 名

☆送 迎 者 名           【続柄】（     ）

                 【続柄】（     ）

                 【続柄】（     ）

                 【続柄】（     ）

                 【続柄】（     ）

 上 記 の 者 が 送 迎 い た し ま す。

                              年   月   日

       保護者氏名

      す く す く 保 育 園

園 児 送 迎 登 録 者

顔写真添付